



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA , Estado do , com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram o presente Contrato **Nº079/2025** , oriundo do Pregão 13/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

CONTRATO, Nº079/2025 -PMNE. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025	
Contratado: E R GAZOLA & CIA LTDA	CNPJ/MF: 01.902.148/0001-84
Objeto do Contrato : Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material de construção, ferragens e tintas .	
Valor: R\$565.198,90 (quinhentos e sessenta e cinco mil, cento e noventa e oito reais e noventa centavos).	
Dotação: 02.001.04.122.0020.2.002.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 02.002.04.122.0122.2.003.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 03.002.04.122.0002.2.009.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.30.00.00. - 1303 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.30.00.00. - 1494 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.301.0005.2.023.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.301.0005.2.023.3.3.90.30.00.00. - 1303 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.301.0005.2.023.3.3.90.30.00.00. - 1494 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.30.00.00. - 1303 - MATERIAL DE CONSUMO 06.001.12.361.0060.2.026.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 06.001.12.361.0060.2.026.3.3.90.30.00.00. - 1104 - MATERIAL DE CONSUMO 06.002.13.391.0067.2.070.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 06.010.12.361.0003.2.054.3.3.90.30.00.00. - 1103 - MATERIAL DE CONSUMO 06.010.12.361.0003.2.055.3.3.90.30.00.00. - 1104 - MATERIAL DE CONSUMO 06.010.12.361.0003.2.056.3.3.90.30.00.00. - 1107 - MATERIAL DE CONSUMO 06.011.12.365.0003.2.071.3.3.90.30.00.00. - 1103 - MATERIAL DE CONSUMO 06.011.12.365.0003.2.072.3.3.90.30.00.00. - 1104 - MATERIAL DE CONSUMO 08.001.20.608.0010.2.041.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 08.003.20.608.0010.2.062.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 10.001.08.122.0037.2.064.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 10.002.08.243.0006.6.065.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 10.003.08.244.0037.2.025.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 10.003.08.245.0037.2.136.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 10.004.08.245.0035.6.002.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 10.004.08.245.0036.2.131.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 10.007.08.245.0006.6.001.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 12.001.18.541.0075.2.143.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 12.004.18.541.0070.2.082.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 12.004.18.541.0070.2.082.3.3.90.30.00.00. - 1511 - MATERIAL DE CONSUMO 13.001.27.812.0004.2.033.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 13.002.27.811.0004.2.147.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO 13.003.27.813.0004.2.148.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO	
Data de Assinatura do contrato: 27 de março de 2025	
Vigência: 27 de março de 2026	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

Valor Total do Fornecedor: R\$423.214,50 (quatrocentos e vinte e três mil, duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos).

LOTE 1

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	ADESIVO EPOX LIQUIDO 10 MIN 16 GR	ARALDITE	UNID	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00

LOTE 2

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	ADESIVO EPOX SOLIDO 100 GRS	DUREPOXI	UNID	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00

LOTE 3

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	ADESIVO IMPERMEABILIZANTE DE CONCRETO E ARGAMASSA BALDE 18 L	QUARTZOLIT	BALDE	30	R\$ 89,50	R\$ 2.685,00

LOTE 17

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	AREIA LAVADA GROSSA	DISK AREIA	M3	400	R\$ 145,00	R\$ 58.000,00

LOTE 19

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	ARGAMASSA INTERNO 20KG	QUARTZOLIT	SACO	250	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00

LOTE 20

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM TAMPA INFANTIL FOFINHO VARIAS CORES	ASTRA	UNID	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 23

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	BATENTE DE CEDRILHO 3X14	MAD INDIO	UNID	40	R\$ 183,00	R\$ 7.320,00

LOTE 29

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CADEADO 35 MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO C/ HASTE EM AÇO, COM 2 CHAVES EM LATÃO, LINHA TRADICIONAL	STAM	UNID	70	R\$ 22,50	R\$ 1.575,00

LOTE 30

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CADEADO 40 MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO C/ HASTE EM AÇO, COM 2 CHAVES EM LATÃO, LINHA TRADICIONAL	STAM	UNID	70	R\$ 26,50	R\$ 1.855,00

LOTE 33

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAIBRO 5X5 CAMBARA	MAD RIO GR	METRO	200	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00

LOTE 34

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAIBRO 5X5 EUCALIPTO	MAD RIO GR	METRO	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00

LOTE 35

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAIXA DE AGUA DE FIBRA DE VIDRO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 1.000 LITROS	FIBRABOM	UNID	5	R\$ 695,00	R\$ 3.475,00

LOTE 39

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
------	---------------	-------	------	-----	------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

1	CAL PARA PINTURA BRANCO 8KG	COLOMBO	SACO	400	R\$ 13,65	R\$ 5.460,00
---	-----------------------------	---------	------	-----	-----------	--------------

LOTE 40

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAL VIRGEM (SACO C/20 KG)	COLOMBO	SACO	300	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00

LOTE 42

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAPA DE BARRO CUMEIRA	CER POEMA	UNID	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00

LOTE 44

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAPA DE TELHA DE FIBROIMENTO 30 15X110	BRASIIT	UNID	50	R\$ 57,50	R\$ 2.875,00

LOTE 45

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAPA DE TELHA DE FIBROIMENTO 30 20X110	BRASILIT	UNID	30	R\$ 57,50	R\$ 1.725,00

LOTE 46

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CAPA DE TELHA DE FIBROIMENTO 30 25X110	BRASILIT	UNID	30	R\$ 57,50	R\$ 1.725,00

LOTE 47

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CATRACA PARA ARAME LISO	CINFER	UNID	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 48

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	CIMENTO SACO DE 50 KG	VOTORAN	SACO	1.550	R\$ 36,95	R\$ 57.272,50

LOTE 50

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	COLUNA DE AÇO 08MM 7X14 (6MTS)	GERDAU	UNID	50	R\$ 88,50	R\$ 4.425,00

LOTE 65

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	FERRO AÇO 1/2 12,5MM 12 METROS	GERDAU	UNID	50	R\$ 98,50	R\$ 4.925,00

LOTE 66

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	FERRO AÇO 1/4 6,3MM 12 METROS	GERDAU	UNID	50	R\$ 27,50	R\$ 1.375,00

LOTE 67

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	FERRO AÇO 3/8 10MM 12 METROS	GERDAU	UNID	50	R\$ 61,00	R\$ 3.050,00

LOTE 72

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	FORRO PVC 200X10MM BRANCO	INOVA	M2	800	R\$ 18,90	R\$ 15.120,00

LOTE 77

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	GUARNIÇÃO DE GARAPEIRA/ANG. 1,2X6	MAD INDIO	UNID	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00

LOTE 78

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	GUARNIÇÃO DE GARAPEIRA/ANG. 1,2X7	MAD INDIO	UNID	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 79

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	JANELA DE FERRO DE CORRER COM GRADE MEDIDAS 1,00X1,20M	BACK	UNID	6	R\$ 444,00	R\$ 2.664,00

LOTE 80

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	JANELA DE FERRO DE CORRER COM GRADE MEDIDAS 1,00X1,50M	BACK	UNID	6	R\$ 339,00	R\$ 2.034,00

LOTE 82

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	JANELA DE FERRO MODELO MAXIM AR/BASCULANTE MEDIDAS 0,60X0,60CM	BACK	UNID	8	R\$ 134,50	R\$ 1.076,00

LOTE 83

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	LAJOTA DE 1ª 06 FUROS 19CMX9CMX14CM (COMPXLARGXALT)	CER N SRA FATIMA	UNID	40.000	R\$ 0,60	R\$ 24.000,00

LOTE 84

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	LAJOTA DE 1ª 06 FUROS 19CMX9CMX5CM (COMPXLARGXALT)	CER N SRA FATIMA	UNID	10.000	R\$ 0,65	R\$ 6.500,00

LOTE 85

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	LONA PRETA 4X100 MICRA 100	VONDER	METRO	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 86

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	LONA PRETA 6X100 MICRA 100	VONDER	METRO	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00

LOTE 88

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	MAÇANETA DE PORTA PADRÃO	STAM	UNID	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00

LOTE 89

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	MALHA FERRO 3X2MT 3,4MM 20X20	GERDAU	UNID	30	R\$ 47,50	R\$ 1.425,00

LOTE 93

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	MANTA TERMICA 2 FACES 50M2	VONDER	UNID	30	R\$ 282,00	R\$ 8.460,00

LOTE 94

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	MASSA CORRIDA ACRILICA BARRICA 25KG	NATUCOR	TAMBOR	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00

LOTE 96

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	MASSA CORRIDA PVA BARRICA 25KG	NATUCOR	TAMBOR	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00

LOTE 97

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	MEIA CANA PVC BRANCA BARRA DE 06 METROS	INOVA	UNID	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 101

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2,5	JOMARCA	UNID	300	R\$ 1,18	R\$ 354,00

LOTE 111

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PISO EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE	LEF	M2	100	R\$ 26,90	R\$ 2.690,00

LOTE 118

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PORCELANATO CLASSE A	EMBRAMACO	M2	100	R\$ 64,90	R\$ 6.490,00

LOTE 119

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PORTA DE FERRO 0,80CMX2,10M	BACK	UNID	20	R\$ 234,00	R\$ 4.680,00

LOTE 120

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PORTA DE FERRO DIREITA OU ESQUERDA VARIAS MED: 215X12X64,74,84 OU 94.	BACK	UNID	10	R\$ 234,00	R\$ 2.340,00

LOTE 127

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PREGO 15x21	TOP	KG	80	R\$ 16,30	R\$ 1.304,00

LOTE 128

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	PREGO 17 X 21	TOP	KG	80	R\$ 15,50	R\$ 1.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 133

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	REBITE ALUMINIO 3,2X8MM	JOMARCA	UNID	300	R\$ 0,15	R\$ 45,00

LOTE 135

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	REMOVEDOR DE TINTA E VERNIZ 1KG	2001	UNID	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00

LOTE 138

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	SELADOR ACRILICO 3.6 LT	NATUCOR	GALAO	50	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00

LOTE 140

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	SELADOR PIGMENTADO BRANCO BARRICA 25KG	NATUCOR	TAMBOR	30	R\$ 77,50	R\$ 2.325,00

LOTE 151

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,1X6MM	BRASILIT	UNID	250	R\$ 58,50	R\$ 14.625,00

LOTE 152

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,1X6MM	BRASILIT	UNID	300	R\$ 68,50	R\$ 20.550,00

LOTE 153

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,1X6MM	BRASILIT	UNID	300	R\$ 77,50	R\$ 23.250,00

LOTE 155

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
------	---------------	-------	------	-----	------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

1	TELHA TRANSPARENTE 1,83X1,10	VONDER	UNID	20	R\$ 92,50	R\$ 1.850,00
---	------------------------------	--------	------	----	-----------	--------------

LOTE 156

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TELHA TRANSPARENTE 2,44X1,10	VONDER	UNID	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00

LOTE 158

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	THINNER USO GERAL 900ML	FARBEN	UNID	30	R\$ 19,50	R\$ 585,00

LOTE 159

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	THINNER USO GERAL 5 LITROS	FARBEN	GALAO	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00

LOTE 160

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TIJOLO COMUM MACIÇO	CER N SR FATIMA	UNID	18.000	R\$ 0,57	R\$ 10.260,00

LOTE 162

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TINTA ACRILICA FOSCO VARIAS CORES 3,6LT	NATUCOR	GALAO	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00

LOTE 169

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TINTA OLEO CORES VARIADAS 3,6LT	NATUCOR	GALAO	100	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00

LOTE 172

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	TINTA STANDARD VARIAS CORES 18LT	NATUCOR	LATA	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

LOTE 180

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	VERNIZ 3,6L FOSCO OU BRILHANTE	NATUCOR	GALAO	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00

LOTE 183

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	VIGA 5X15 CAMBARA METRO	MAD RIO GR	METRO	50	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00

LOTE 184

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	VIGA 5X15 EUCALIPTO METRO	MAD RIO GR	METRO	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00

LOTE 186

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	DOBRADIÇA JG COM 3 UNID	ROCHA	JOGO	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00

LOTE 188

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	FERRO CHATO 2" X 3/8 BARRA DE 6 METROS	GERDAU	BARRA	60	R\$ 300,00	R\$ 18.000,00

LOTE 189

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total
1	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE, ROLO 19MMX20M SUPORTA ATÉ 3,4KG/METRO.	3M	UNID	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 27 (VINTE E SETE) de março de 2025.

JOAO EDUARDO PASQUINI
PREFEITO MUNICIPAL